
Embedded systémový architekt
 90 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme zkušeného Embedded systémového architekta, který je odborníkem v oblasti architektury a designu
embedded systémů. Tuto pozici vyžaduje i zkušenost s vedením týmu vývojářů. Pokud máte zájem pracovat
na projektech v inovativním prostředí a využít své schopnosti k vytváření vysoko výkonných a spolehlivých
embedded systémů, pak jste ideálním kandidátem pro naši společnost. Nabízíme také širokou škálu výhod,
včetně možnosti kariérního růstu a profesního rozvoje. Pokud vás tato pozice zaujala, zašlete nám své
životopis a těšíme se na vás v našem týmu!

Náplň práce
Návrh a implementace embedded systémů pro různé průmyslové odvětví  
Architektura a design embedded systémů a aplikací  
Vývoj firmware pro ovládání a řízení hardware  
Integrace softwaru s hardwarem a dalšími komponentami systému  
Vývoj komunikačních protokolů a rozhraní  
Optimalizace a výkonové testování embedded systémů  
Vedení týmu vývojářů a spolupráce s hardware inženýry a dalšími odděleními společnosti  
Dokumentace návrhu a implementace embedded systémů  

Požadavky
Minimálně 5 let zkušeností v oboru embedded systémů  
Znalosti a zkušenosti s architekturou a designem embedded systémů  
Zkušenosti s vývojem firmware v jazycích C/C++  
Znalosti hardware a schopnost pracovat s elektronickými součástkami  
Zkušenosti s vedením týmu a schopnost spolupráce v týmu  
Schopnost komunikovat v anglickém jazyce na komunikativní úrovni  

Nabízíme
Možnost vést tým vývojářů a podílet se na strategickém plánování projektů  
Atraktivní platové ohodnocení dle zkušeností  
Práce na zajímavých a významných projektech  
Možnost osobního a profesního rozvoje v rámci společnosti  
Flexibilní pracovní dobu a možnost home office  
Kariérní růst a vzdělávací programy  
Příspěvek na penzijní připojištění a stravenky  
Moderní pracovní vybavení a firemní kultura  
Parkování zdarma v areálu společnosti.  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


